
Naš e ope ka ní  

 

Ve čtvrtek 2. 6. 2022 pokračovala oslava MDD pořádáním slavnostního ohně, kde si mohli 

malí i velcí opéci buřtíky, chléb a další laskominy.  

Celou akci zahájil náš pan ředitel Jaroslav Karcol s našimi přítomnými školáky. Naučil děti 

roztomilou básničku, tedy spíše zaklínadlo: „Hoř, ohníčku, hoř …“ , které mělo pomoci při 

rozdělávání ohně. A skutečně! Po hromadném odříkání těchto kouzelných slov se oheň 

podařilo zapálit pouhými dvěma sirkami. Oheň se pěkně rozhořel, a kdo měl zájem, mohl si 

opéci přinesené dobrůtky. Děti si také pohrály na hřišti a dospělí si spolu pěkně popovídali.  

I tato akce se vydařila a setkala se s velkým nadšením. 

A co nás čeká dál? Sportovní olympiáda, sběr starého papíru a Projektový den anglického 

jazyka.  

 

 



 

 



 


